
Domus



45
Setting made by: Domus ESAGONA Decori Mix / Domus ESAGONA Cenere  / Domus ESAGONA Noce
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Domus

Setting made by: Domus Nero 30x60

V3
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99

99

COD. SR80139 Nero Rettificato

COD. SR80130 Sabbia Rettificato

80 cm

80 cm

40
 c

m
40

 c
m

94

94

94

94

COD. S40139ESA

COD. S40130ESA 

Nero

Sabbia

COD. S40139ESAA

COD. S40130ESAA

Nero Antislip R11

Sabbia Antislip R11

40 cm

40 cm

H
exag

o
n

H
ex

ag
o

n

Nero:

Sabbia:

Colored Body 

Colored Body 

38COD. S52139 Nero 

52 cm

52
 c

m

Colored Body 

38COD. S52130 Sabbia

52 cm

52
 c

m

Colored Body 

36COD. S9139 Nero

30
 c

m

60 cm

Colored Body 

Colored Body 

36COD. S9130 Sabbia

30
 c

m

60 cm

Setting made by: Domus Nero 52x52
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99COD. SR80133 Grigio Rettificato

80 cm

40
 c

m

94

94

COD. S40133ESA Grigio

COD. S40133ESAA Grigio Antislip R11

40 cm

H
exag

o
n

CONSIGLIO DI POSA:
sabbia - Nero - grigio

Suggested laying

Setting made by: Domus ESAGONA Sabbia / Domus ESAGONA Nero / Domus ESAGONA Grigio

Grigio: Colored Body 

38COD. S52133 Grigio

52 cm

52
 c

m

Colored Body 

36COD. S9133 Grigio
30

 c
m

60 cm

Colored Body 

Sabbia: 33,3%
Nero: 33,3%
Grigio: 33,3%

Setting made by: Domus Nero 52x52
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99

99

COD. SR80137 Cenere Rettificato

COD. SR80138 Noce Rettificato

80 cm

80 cm

40
 c

m
40

 c
m

94

94

94

94

COD. S40137ESA

COD. S40138ESA 

Cenere

Noce

COD. S40137ESAA

COD. S40138ESAA

Cenere Antislip R11

Noce Antislip R11

40 cm

40 cm

H
exag

o
n

H
ex

ag
o

n

Cenere:

Noce:

Colored Body 

Colored Body 

38COD. S52137 Cenere

52 cm

52
 c

m

Colored Body 

38COD. S52138 Noce

52 cm

52
 c

m

Colored Body 

36COD. S9137 Cenere

30
 c

m

60 cm

Colored Body 

Colored Body 

36COD. S9138 Noce Rettificato

30
 c

m

60 cm

Setting made by: FLOOR = Domus Noce 40x80 / WALL = Domus ESAGONA Noce - Sabbia
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Setting made by: FLOOR = Domus ESAGONA Cenere - Grigio - Sabbia - Noce - Nero / WALL = Domus ESAGONA Nero

Setting made by: Domus ESAGONA Cenere - Grigio - Sabbia - Noce - Nero              Setting made by: Domus ESAGONA Sabbia - Nero          

Setting made by: FLOOR = Domus Noce 40x80 / WALL = Domus ESAGONA Noce - Sabbia
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Decoro Star Grigio :

Suggested laying

98COD. S4013STAR Decoro Star

Setting made by: Domus ESAGONA Decoro Star

40 cm

40 cm

C
o

lo
r

ed
 B

o
d

y 

Colored Body 
Decori Misti Esagonali:

98COD. S4013DEC Decori Mix

* Miscelati su Fondo Sabbia e Grigio

* Fondo Sabbia
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Caratteristiche Tecniche:
TECHNICAL CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES TECHNIQUES / TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

IMBALLI / Packaging

F.to

60x120

40x80

30x60

52x52

ESAGONA 40x40

m

1,44

0,96

1,26

1,08

0,96

2Pz

2

3

7

4

9

Kg

34,56

22,50

24

22,50

21,50

F.to

60x120

40x80

30x60

52x52

ESAGONA 40x40

m

28,80

57,6

50,4

38,9

44,93

2Sc

20

60

40

36

48

Kg

711

1.370

980

830

1.052

scatola boxes kartons boites palette pallets paletts pallet

Setting made by: Domus Cenere 52x52

10 mm

40x80

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

9,5 mm

52x52

9,5 mm

9,5 mm

9,5 mm

9,5 mm

8,1 mm

30x60

8,1 mm

8,1 mm

8,1 mm

8,1 mm

10 mm

Esagona

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

SABBIA
CENERE
GRIGIO
NOCE
NERO

Tickness
SPESSORE :

V

40x80

V
V
IV
IV

V

52x52

V
V
IV
IV

IV

30x60

IV
IV
IV
IV

V

Esagona

V
V
IV
IV

SABBIA
CENERE
GRIGIO
NOCE
NERO

P.E.I :

15

11

9

10x80

10x60

8,6x52

BATTISCOPA: SBT + COD.

PEZZI SPECIALI / Trim Pieces

14

6

2510x120 6

CONSIGLI DI POSA
Suggested Laying

ESAGONA 3 COLORI
30% Esagona Cenere 
10% Esagona Noce 
60% Esagona Fondi Misti

33,3% Esagona Bianco 
33,3% Esagona Grigio / Cenere
33,3% Esagona Nero / Noce

ESAGONA 2 COLORI

ESAGONA DECORI MIX

8

60x60 1,083 26 60x60 43,240 852

90% Esagona Sabbia
10% Esagona Nero

*Consigli di posa disponibili a pagina 223
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A7

33x52+3+3

30x60+3+3

GRADINO: CR + COD.

4

4

ANGOLO GRADINO: ACR + COD.

60

60

33x52+3+3

30x60+3+3

4

4

ESAGONA 5 COLORI
20% Esagona Sabbia
20% Esagona Cenere
20% Esagona Grigio

20% Esagona Noce
20% Esagona Nero
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